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F32  Jim

B25  Shed

B13  Home

F31  Oxbow

B18  Gagné

B26  Sévère

B17  Cécile

B15  Allard

B16  Jim Cyr

B38  McGregor

B24  La Cache

B21  Narcisse

B12  Melançon B11  Thompson

C45  Fourches

F36  Henderson

F30  Pin Rouge

F27  New River

B22  Edgar Cyr

C41  Deschênes

C   Run à Leduc
C   Run à Leduc

C   Run à Leduc

B19  Mill Brook

B23  Salmon Pool

B20  Fosse à Dan

F28  Des Bouleaux

F33  Chaine en bas

B14  Rapides Plats

C42  Brûlé (Burnt)

F35  Chaine en haut

C44  Rapide (Falls)

F29  Ruisseau Burton

F34  Chaine de Roches

F37  Ruisseau McGregor

C43  Arthur (Arthur Rock)

C40  Étrille (Curry Comb)

B39  Gros Remous (Big Eddy)

Petite rivière Cascapédia

Lac Blanc

Lac Harriman

Petite rivière Cascapédia EstPetite rivière Cascapédia Ouest

Lac Gagné

Ruisseau Oxbow

Ruisseau
Mort

Ruisseau Burton

Ruisseau McGregor

Ruisseau Henderson
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Ruisseau Blubber
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Légende
Liste des fosses

C Run à Leduc
C45  Fourches
C44  Rapide (Falls)
C43  Arthur (Arthur Rock)
C42  Brûlé (Burnt)
C41  Deschênes
C40  Étrille (Curry Comb)
B39  Gros Remous (Big Eddy)
B38  McGregor
F37  Ruisseau McGregor
F36  Henderson
F35  Chaine en haut
F34  Chaine de Roches
F33  Chaine en bas
F32  Jim
F31  Oxbow
F30  Pin Rouge
F29  Ruisseau Burton
F28  Des Bouleaux
F27  New River
B26  Sévère
B25  Shed
B24  La Cache
B23  Salmon Pool
B22  Edgar Cyr
B21  Narcisse
B20  Fosse à Dan
B19  Mill Brook
B18  Gagné
B17  Cécile
B16  Jim Cyr
B15  Allard
B14  Rapides Plats
B13  Home
B12  Melançon
B11  Thompson

Fosses
!¡ Secteur B - Pêche à gué ou en canot
!¡ Secteur B - Pêche en canot
!¡ Secteur C - Pêche à gué ou en canot
!¡ Secteur C - Pêche en canot
!¡ Secteur F - Pêche à gué ou en canot
!¡ Secteur F - Pêche en canot

SECTEUR B PARTIE 1
CONTINGENTÉ
8 perches maximum
Fermeture: 30 septembre

SECTEUR F 
NON CONTINGENTÉ
Fermeture: 30 septembre

SECTEUR B PARTIE 2
CONTINGENTÉ

SECTEUR C
NON  CONTINGENTÉ
Fermeture: 30 septembre

ZEC Petite Cascapédia
Secteur B, C et F

Échelle : 1:50 000
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New Richmond, Québec
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